

Výkaz výměr podchycení SO-101 pro nové konstrukce										
P.č.	Popis	Počet	Materiál	Poznámka	DÉLKA	DÉLKA CELKEM	DÉLKA KOŘENE	DÉLKA KOŘENE CELKEM	Jednotková cena	Celková cena
		[ks]			[m]	[m]	[m]	[m]	[Kč]	[Kč]
1.25	TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ PR. 0,9m - PODCHYCENÍ	25		TI3	16,000	400,00			1 Kč	400 Kč
26-56	TI PODCHYCENÍ PR.0,9m	10		TI1	11,000	110,00			1 Kč	110 Kč
	TI PODCHYCENÍ PR.0,9m	10		TI1	6,400	64,00			1 Kč	64 Kč
	TI PODCHYCENÍ PR.0,75m	10		TI1	4,000	40,00			1 Kč	40 Kč
	HLUCHÝ VRT	30		TI1	2,000	60,00			1 Kč	60 Kč
57-87	TI PODCHYCENÍ PR.0,9m	10		TI1	10,000	100,00			1 Kč	100 Kč
	TI PODCHYCENÍ PR.0,9m	10		TI1	6,000	60,00			1 Kč	60 Kč
	TI PODCHYCENÍ PR.0,75m	10		TI1	4,000	40,00			1 Kč	40 Kč
	HLUCHÝ VRT	30		TI1	2,300	69,00			1 Kč	69 Kč
88-114	TI PODCHYCENÍ PR.1,1m	26		TI2	11,200	291,20			1 Kč	291 Kč
115-127	TI PODCHYCENÍ 2ø 0,9m	12		TI2	5,000	60,00			1 Kč	60 Kč
128-140	TI PODCHYCENÍ 2ø 0,9m	12		TI2	5,000	60,00			1 Kč	60 Kč
	HLUCHÝ VRT	50		TI2	1,100	55,00			1 Kč	55 Kč
141-167	TI PODCHYCENÍ PR.1,1m	26		TI2	11,200	291,20			1 Kč	291 Kč
168-180	TI PODCHYCENÍ 2ø 0,9m	12		TI2	5,000	60,00			1 Kč	60 Kč
181-193	TI PODCHYCENÍ 2ø 0,9m	12		TI2	5,000	60,00			1 Kč	60 Kč
	HLUCHÝ VRT	50		TI2	1,100	55,00			1 Kč	55 Kč
194-210	TI PODCHYCENÍ 2ø 0,9m	16		TI3	11,500	184,00			1 Kč	184 Kč
211-227	TI PODCHYCENÍ 2ø 0,9m	16		TI3	11,500	184,00			1 Kč	184 Kč
228-243	TI PODCHYCENÍ PR.0,9m	5		TI1	10,000	50,00			1 Kč	50 Kč
	TI PODCHYCENÍ PR.0,9m	5		TI1	6,000	30,00			1 Kč	30 Kč
	TI PODCHYCENÍ PR.0,75m	5		TI1	4,000	20,00			1 Kč	20 Kč
	HLUCHÝ VRT	15		TI1	2,200	33,00			1 Kč	33 Kč
244-259	TI PODCHYCENÍ PR.0,9m	5		TI1	10,000	50,00			1 Kč	50 Kč
	TI PODCHYCENÍ PR.0,9m	5		TI1	6,000	30,00			1 Kč	30 Kč
	TI PODCHYCENÍ PR.0,75m	5		TI1	4,000	20,00			1 Kč	20 Kč
	HLUCHÝ VRT	15		TI1	2,200	33,00			1 Kč	33 Kč
260-306	TI PODCHYCENÍ PR.0,9m	23		TI4	8,800	202,40			1 Kč	202 Kč
	TI PODCHYCENÍ PR.0,90m	23		TI4	4,500	103,50			1 Kč	104 Kč
	HLUCHÝ VRT	46		TI4	3,500	161,00			1 Kč	161 Kč
	TI PODCHYCENÍ PR.0,9m	23		TI4	8,800	202,40			1 Kč	202 Kč
307-353	TI PODCHYCENÍ PR.0,90m	23		TI4	4,500	103,50			1 Kč	104 Kč
	HLUCHÝ VRT	46		TI4	3,500	161,00			1 Kč	161 Kč
354-390	TI PODCHYCENÍ PR.0,9m	12		TI1	11,200	134,40			1 Kč	134 Kč
	TI PODCHYCENÍ PR.0,9m	12		TI1	6,400	76,80			1 Kč	77 Kč
	TI PODCHYCENÍ PR.0,75m	12		TI1	4,000	48,00			1 Kč	48 Kč
	HLUCHÝ VRT	36		TI1	2,000	72,00			1 Kč	72 Kč
391-433	TI PODCHYCENÍ PR.0,9m	14		TI1	11,200	156,80			1 Kč	157 Kč
	TI PODCHYCENÍ PR.0,9m	14		TI1	6,400	89,60			1 Kč	90 Kč
	TI PODCHYCENÍ PR.0,75m	14		TI1	4,000	56,00			1 Kč	56 Kč
	HLUCHÝ VRT	42		TI1	2,000	84,00			1 Kč	84 Kč
434-446	TI PODCHYCENÍ PR.1,0m	12		TI6	10,100	121,20			1 Kč	121 Kč
447-455	TI PODCHYCENÍ PR.1,0m	6		TI7	8,200	49,20			1 Kč	49 Kč
456-462	TI PODCHYCENÍ 2ø 0,9m	6		TI3	8,700	52,20			1 Kč	52 Kč
	HLUCHÝ VRT	6		TI3	2,000	12,00			1 Kč	12 Kč
	VODÍČÍ ZÍDKY	4		C12/15	55,000	55,00				
										4 395 Kč

VYKOPY A BOURACÍ PRÁCE - VIZ STAVEBNÍ ČÁST - ZDE NEJSOU NACENĚNÝ

Výztuž 10 505 tryskové injektáže (TI1)	R 32 mm	14,5 m	56 ks	5123,84 kg	35 Kč	179 334 Kč
Výztuž 10 505 tryskové injektáže (TI2)	R 32 mm	11 m	52 ks	7218,8 kg	35 Kč	252 658 Kč
Výztuž 10 505 tryskové injektáže (TI3)	R 32 mm	6 m	63 ks	2385,23 kg	35 Kč	83 483 Kč
Výztuž 10 505 tryskové injektáže (TI4)	R 32 mm	4,5 m	82 ks	2328,44 kg	35 Kč	81 496 Kč
Výztuž 10 505 tryskové injektáže (TI6,TI7)	R 32 mm	7,5 m	18 ks	851,869 kg	35 Kč	29 815 Kč
						626 787 Kč